
 

1 

Město Vrchlabí 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí * IČ: 00278475 

 
 

Čerčany, 20. února 2020                                                                     

    

    

                             

                                                                       

                                     

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel Město Vrchlabí v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), s názvem „Vrchlabí, Opravy vodovodů 

v lokalitě ul. L. Svobody“ tímto oznamuje dodavatelům, že v souladu s § 122 odst. 2 zákona 

rozhodl o výběru vybraného dodavatele takto.   

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

Nabídka pořadové číslo 1 

Obchodní firma: KVIS Pardubice a. s. 

Sídlo:  Rosice 151, 533 53 Pardubice 

Právní forma: akciová společnost 

IČ:       46506934 

Výše nabídkové ceny bez DPH: 8 401 313,- Kč 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Vybraným dodavatelem je dodavatel KVIS Pardubice a. s., který jako jediný podal nabídku 

v tomto zadávacím řízení. Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zákona rozhodl o výběru tohoto 

dodavatele jako jediného účastníka zadávacího řízení. 

 

Poučení 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, které musí být doručeny 

zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, přičemž v souladu s § 53 odst. 5 

zákona se v tomto případě považuje oznámení za doručené všem účastníkům zadávacího řízení 

okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 

podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  

 

 

 

 

 

 

 

        Mgr. Veronika Hübnerová 

            zplnomocněný zástupce zadavatele 

 


		2020-02-20T13:21:50+0100
	Mgr. Veronika Hübnerová




